
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.         sēdes protokols Nr.5., 5.p.  

LĒMUMS Nr.222 

Par Aizkraukles novada domes 

 Iepirkumu komisijas nolikuma apstiprināšanu          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.jūlija domes sēdes lēmumu Nr.60 tika 

apstiprināts Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas nolikums. 

Ar Jaunā Pašvaldību likuma spēkā stāšanās dienu, t.i. ar 2023.gada 1.janvāri, ir zaudējis spēku 

Iepirkumu komisijas nolikuma izdošanas tiesiskais pamats. Papildus, ņemot vērā, ka ar 2023.gada 

1.janvāri ir stājušies spēkā grozījumi Publisko iepirkumu likumā, kas nosaka, ka Iepirkumu 

komisija vairs nevar būt patstāvīgi funkcionējoša institūcija, nepieciešams izdot jaunu Iepirkumu 

komisijas nolikumu, nosakot laika posmu, uz kuru tiek apstiprināts Iepirkumu komisijas sastāvs. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punkts paredz, ka publiskas personas 

orgāns un amatpersona savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos aktus par iestādes, 

iestādes izveidotās koleģiālās institūcijas vai struktūrvienības uzbūvi un darba organizāciju 

(nolikums, reglaments). 

Ņemot vērā iepriekš minēto, un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Publisko iepirkumu 

likuma 24.panta pirmo daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.04.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, 

Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Aigars LUKSS, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas nolikumu jaunā redakcijā 

(pielikumā).  

2. Noteikt, ka Iepirkumu komisijas nolikums stājas spēkā ar 2023.gada 1.maiju. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.jūlija Nolikumu 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas nolikums” ar 2023.gada 

30.aprīli. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv apstiprināto Iepirkumu komisijas nolikumu. 

 

Pielikumā: Iepirkumu komisijas nolikums Nr.2023/6, pavisam uz 5 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


